О внесении дополнений и изменений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 31 августа 2004 года N 917

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 февраля 2006 года N 125
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 31 августа 2004постановление
года N 917 "О Среднесрочном плане социально-экономического развития Республики
Казахстан на 2005-2007 годы" следующие дополнения и изменения:
      в Среднесрочном плане социально-экономического развития Республики Казахстан
на 2005-2007 годы, утвержденном указанным постановлением:
      в перечне приоритетных бюджетных инвестиционных проектов (программ) на 2005
-2007 годы в разрезе действующих и разрабатываемых государственных и отраслевых (
с е к т о р а л ь н ы х )  п р о г р а м м  ( р а з д е л  5 ) :
      в таблице "Перечень приоритетных республиканских бюджетных инвестиционных
проектов  (программ)  на  2005-2007  годы" :
      в разделе "Государственная программа социально-экономического развития города
Астаны на период до 2005 года "Расцвет Астаны - расцвет Казахстана":
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  7 2 :
      графу  5  дополнить  цифрами "31007640" ;
      графу  6  дополнить  цифрами  "1000000" ;
      в графе 7 цифры "8000000" заменить цифрами "8308000";
      графу  8  дополнить  цифрами  "7194666" ;
      графу  9  дополнить  цифрами "14504974" ;
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  7 6 :
      в графе 6 цифры "23722" заменить цифрами "22050";
      в  г р а ф е  7  ц и ф р ы  " 2 0 0 0 0 0 "  и с к л ю ч и т ь ;
      г р а ф у  9  д о п о л н и т ь  ц и ф р а м и  " 2 0 1 6 7 2 " ;
      в  с т р о к е  " И Т О Г О  п о  П р о г р а м м е " :
      в графе 7 цифры "15019635" заменить цифрами "15127635";
      в графе 8 цифры "6631350" заменить цифрами "13826016";
      в графе 9 цифры "5194341" заменить цифрами "19900987";
      в  с т р о к е  " В с е г о : " :
      в графе 7 цифры "194631734" заменить цифрами "194739734";

      в графе 8 цифры "203318437" заменить цифрами "210513103";
      в графе 9 цифры "162772793" заменить цифрами "177479439".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан